

## **THE POLES ARE THE BLACK BOX OF OUR WORLD**

“The poles are the black box of our World” (Kutuplar Dünyamızın kara kutusudur) adlı eTwinning projesimiz;

Türkiye, Fransa, Ürdün, Arnavutluk, Letonya, Slovakya, Gürcistan ülkelerinden toplam 17 okuldan oluşan öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile okulların olanakları doğrultusunda ortak bir amaç için merhaba dedik. Bu projemizde amaç ve hedeflerinde belirtilen konu ve kavramlarla öğrenciler arası işbirliğini güçlendirerek projemizi 2022- 2023 eğitim-öğretim yılı içerisinde sonuçlandıracağız. Projemizin dili, İngilizce olacak, öğrenci yaşlarımız 14-18 arasında olacaktır.

Projemizin amacı; kutuplarda meydana gelen buzulların erimesi sonucu iklimde meydana gelen değişimler ve küresel ısınma ele alınacak. Öğrencilerimiz hem web2.0 araçlarını kullanacaklar, hem de İngilizcelerini geliştirerek çağın teknolojisini yakalamaya çalışacaklardır. Eğlenerek öğrenirken ekip çalışmasını öğrenecekler.

Projemizin hedefler; işbirlikçi çalışarak sosyalleşme becerilerinin gelişmesi, farklı kültürleri tanınması, bilgi ve İletişim Teknolojileri kullanımı konusunda beceri kazanması, sunuş ve kendini ifade etme becerileri kazanılması, dil becerilerini geliştirmesidir.

Projemizin süreci; projeye gönüllü öğrencilerin katılması sağlanmış olup, proje süresince her ay düzenli olarak toplantı yapılması planlanmaktadır. Farklı platformlarda da toplantılar yapılabilir. Projede tüm ortaklara eşit şekilde görev paylaşımı yapılmış olup, proje planında açıkça görev paylaşımı ve zaman çizelgesi belirtilecektir. Projemiz Şubat, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarını kapsayacaktır. Proje sloganı, proje posterini oluşturma. Okul, öğretmen ve öğrenci tanıtımları, e-Güvenlik çalışmaları, veli izin dilekçeleri alınması. Öğrenci ve öğretmenlere ön test son test uygulayarak proje değerlendirmesi yapılacak. Proje sürecince okul web siteleri kullanılarak yaygınlaştırma faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Öğrenciler ve öğretmenler web2.0 ve web3.0 araçları ve eTwinning konusunda daha donanımlı olacaklar. Yaratıcı ve demokratik eğitim verilecektir.

Öğretmenler ve öğrenciler interneti daha güvenli kullanmayı öğrenecekler.

**PROTECT THE POLES, PRESERVE THE FUTURE / KUTUPLARI KORUYUN, GELECEĞİ KORUYUN**